
MARTIN DOLEŽEL s.r.o. Třebosice 4, 530 02 Třebosice, Tel.: 607 791 328 , E-mail: mardolezel@seznam.cz, web:

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00058

Prodej, Rodinné domy, 126 m2 - Pardubice
Spojilská, Pardubice III, Pardubice

Neuvedeno
za nemovitost
dohodou, včetně DPH,
včetně poplatků, včetně
provize, včetně právního
servisu

Vyřizuje
Martin Doležel
Tel.: 607 791 328
GSM: +420 607 791 328
E-mail:
mardolezel@seznam.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: skeletová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 126 m2

Užitná plocha: 126 m2 Plocha parcely: 250 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelová televize
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K dispozici již pouze levá strana. Nepřehlédněte tento jedinečný projekt, který se bude
realizovat na klidném místě v městské části Slovany, nedaleko Studáneckého lesa. Pokud hledáte atraktivní, moderní
bydlení ve skvělé lokalitě, určitě vás tato nabídka osloví. Jedná se o dvojdomek z monolitického betonu. U vstupu je
kryté parkovací stání. V přízemí se nachází obývací pokoj s kuchyňským koutem a vstupem na zahradu, ložnice,
koupelna a samostatné WC. V prvním patře jsou další dva pokoje, druhá koupelna a velká terasa. Pokud vás takovýto
styl bydlení oslovil, zavolejte mi a probereme podrobnosti.


